ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COMISSÃO DE INSTAURAÇÃO, PRODUÇÃO, INSTRUÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL NORMATIVO PSS 009 – ANO 2023 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2023 - LEI MUNICIPAL 652/2015 – Meta 07

A COMISSÃO DE INSTAURAÇÃO, PRODUÇÃO, INSTRUÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO, na forma do

disposto no EDITAL NORMATIVO PSS  Nº 009/Ano 2023, RESOLVE DIVULGAR conforme planilha em apenso, o resultado provisório

com os nomes dos candidatos classificados para ocupar as vagas de OFICINEIRO.

CANDIDATO (A) CPF DATA DE

NASCIMENT

O

CARGO FORMAÇÃO CURSOS EXPERIENCIA  TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Eliane Soares Rodrigues   073.810.585-61 16/05/1998 OFICNEIRO 15 10 18 43 1º COLOCADA

Michele Araújo da Fonseca 078.928.675-03 01/05/1997 OFICNEIRO 15 10 0,0 33 2º COLOCADA

Tainara de Jesus Oliveira 065.001;235-65 07/09/1996 OFINEIRO 15 10 18 43 3º COLOCADA

Tomar do Geru/SE, 07 de agosto de 2023.

A COMISSÃO.

LUCIMAR SOARES CLEMENTINO               CHANAIA MACEDO DOS SANTOS PASSOS

DIONE SANTOS ASSUNÇÃO                       LUIS AMILTON DE OLIVEIRA